[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
10 мая 2023 г.                                                                                                  № 292
О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 09.06.2021 г. № 424 «Об утверждении порядка определения (согласования) мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»

В связи с изменением структуры и кадровыми изменениями  администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 09.06.2021 г. № 424 «Об утверждении порядка определения (согласования) мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

          1.1. В пунктах 2.10, 2.12  раздела 2 Порядка определения (согласования) мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края слова «отдел муниципального хозяйства администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» заменить словами «отдел по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края».

         1.2. Состав постоянно действующей комиссии при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по определению (согласованию) мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Плотникова М.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов
Приложение
к постановлению администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

от 10 мая 2023г. № 292
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

от 09 июня 2021 г. № 424

Состав

постоянно действующей комиссии при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по определению (согласованию) мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Плотников

Максим Сергеевич
	Заместитель главы администрации – начальник отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель рабочей группы

	Ткаченко

Александр Сергеевич
	Главный специалист  отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Крисан

Татьяна Николаевна
	Ведущий специалист  отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

Члены комиссии:

	Жалыбина

Ольга Александровна

	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Архипова

Наталья Николаевна
	Главный специалист  отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Коваленко

Елена Владимировна
	Главный специалист территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Китаевском

	Даничкина

Юлия Николаевна
	Начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Чернолесском

	Журавлев

Евгений Владимирович
	Начальник Новомаякского территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Воронина

Светлана Николаевна
	Начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в посёлке Щелкан

	Алфёрова

Татьяна Викторовна

	Начальник Журавского территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Кулумбегов

Юрий Сардионович
	Начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Долиновка

	Ильченко Иван

Юрьевич
	Начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Падинском